DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ESTADO DO
CONHECIMENTO DO CONCEITO DE TERRITÓRIO E FRONTEIRA EM TESES E
DISSERTAÇÕES DE ENSINO DE GEOGRAFIA - 2021 E 2022 de autoria de BRUNO
SOBRAL BARROZO, foi publicado nos Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-
8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5669

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5669